МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БюджЕr"о",отrжi;ffiъ*АтЕльноЕ

Гимназия ЛЪ1 им. А.Н.Барсукова

прикАз

г. Ковров

28 апреля 2020 года Ns /61

О режиме работы школы в предпраздничные и праздничные дни

В соответствии со статьей t|2 Трудового кодекса Российской
Федерации и в цеJuIх рацион€tльного использования работниками выходных и
нерабочих пр€lздничнъIх дней, Постановлением Правительства РФ ОТ

t0.07.20|9 N 875 "О переносе выходньж дней в 2020 году", прикЕвом
Министерства образования и науки РФ от 11 м€tя 20Lб г. N 5Зб "Об

утверждении Особенностей режима рабочего времени и времени отДЬIха

педагогических и иных работников организащий, осуществляюЩих
образовательную деятельность "

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить 1, 9 мм 2020 года в МБОУ Гимназия Nч 1 нерабочими днями.
2. Рабочий день 30 апреля, 8 мая 2020 года сократить на 1 час согласно

статье 95 ТК РФ. Установить 30 апреля и 8 мая длительность занятиЙ в

25 минуг (дистанционный урок).
3. Утвердить расписание звонков на 30 €шреJuI и 8 мая.

1 урок 09.00 - 09.25
2 урок 09.35 - 10.00
3 урок 10.10 - 10.35
4 урок 10.45 - 11.10
5 урок ||.20 - 11.45
б урок 11.55 - 12.20
7 урок 12.30 - |2.55
8 урок 13.00 - tЗ.25

4. Перенести занятия с субботы 2 мая на понеделъник 4 мая. УчебНЫЙ

день 4 мая провес_ти rrо расrrисанию субботы.
5. Провести занятия во вторник 5 м€ш по расписанию вторника, зан;IТиJI В

понедельник 1 1 мая по расписанию понедельника.
6. Классным руководитеJIям 1_11 кпассов довести данныЙ прик€lЗ дО

сведения родителей (законных представителей) обулlающихся.
7. Контроль за исполнением прикuва оставляю за собой.

,Щиректор гимназии: Р.Ю.Пронин